
 令和２年５月２９日 

 

周南市スポーツ少年団 

単  位  団  各  位 

 周南市スポーツ少年団本部 

                                             本 部 長   藤 井  秀 尚   

（公印省略） 

 

 

新型コロナウイルス感染症に伴うスポーツ少年団活動について（再送） 

 

 

平素からスポーツを通じた青少年の健全育成にご尽力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

５月２６日付け「新型コロナウイルス感染症に伴うスポーツ少年団活動自粛の解除について」によ

り、スポーツ少年団活動の自粛緩和について通知させていただきましたが、新たに更新された事項

がございますので、ご連絡させていただきます。 

 

 

記 

 

＜５月２６日付け文章＞ 

当面は日常の活動場所においての活動とすること。（遠征、試合等は延期または中止） 

 

↓ 

＜５月２９日付け文章＞ 

  ６月１日以降の活動については、各関係機関からのガイドラインを参考に感染症対策を十分に行

い、指導者、保護者間で話し合いのうえ、ご判断ください。 

  

 

 

  

 

 

 
周南市スポーツ少年団本部 

事務局  砂 田 

TEL：0834-28-8311 

E-mail：taikyo@shunan-taikyo.or.jp 


